



Borgholms  
kommun

# Näringslivsnytt

Näringslivsinformation från Borgholms kommun

## Paket i besöksnäringen 15 mars

Träffen där vi fokuserar på paketering inom besöksnäringen. Vad innehåller ett paket egentligen? Vilka är för- och nackdelarna? Hur gör man och vad är viktigt att tänka på i processen? Hur funkar det med paketreselagen och resegaranti?

Boka in datumet redan nu: 15 mars! Mer information om tid och plats samt hur du anmäler sig kommer längre fram. [Läs mer här](#).

Arrangör: Ölands Turism



## Företagsfrukost - tema värdskap

Värdskapet i fokus för olika verksamheter med olika målgrupper. Nya satsningar som visar på framtidstro.

Tid: 8 mars, klockan 07:30 - 09:00

Plats: Hotell Borgholm

Arrangör: Borgholms kommun, Mörbylånga kommun, Ölands Turism

### Program

**Hotell Borgholm och värdskap**, kärleken till Öland och hur den visar sig i deras verksamhet, aktuellt med satsningen på bageri.

**Böda Sand och värdskap**, kärleken till Öland och hur den visar sig i deras verksamhet, aktuella satsningar.

[Anmäl dig här](#)



## Årets företagsfest - Ölandsgalan

Lördagen 25 mars klockan 18:30 öppnar VIDA Konsthall upp för Årets Företagsfest!

Festen arrangeras av Företagarna Öland i samarbete med Borgholms och Mörbylånga kommuner samt Ölands Bank och Ölandsbladet.

Vi kommer att dela ut nio priser till våra framstående företag på Öland. Häng med på en helkväll tillsammans med Ölands företagare! Det blir mingel, god mat, underhållning och utdelning av priser.



## Missa inte en god affär!

### Pågående och kommande upphandlingar

Vid alla inköp, utom de allra minsta, måste kommunen göra en offentlig upphandling. Det innebär att vi annonserar ut ett förfrågningsunderlag på en offentlig databas, som beskriver vilka varor eller tjänster som efterfrågas och vilka krav leverantörer och efterfrågade produkter eller tjänster ska uppfylla.

[Pågående upphandlingar](#)

[Kommande upphandlingar](#)

## Forum Borgholm

Forum Borgholm är till för dig som vill etablera ett företag, utveckla ett befintligt företag eller arrangera ett evenemang i vår kommun.

Här får du träffa alla nödvändiga kontakter för ditt ärende vid ett och samma tillfälle. Målsättningen är att du som företagare i kommunen ska få hjälp att samordna möten och kontakter med rätt människor inom kommunen.

[Läs mer och boka tid här](#)



## Företagsbesök

Önskar ni ett företagsbesök och ett tillfälle där du får berätta mer om vad som står högst upp på er agenda? Kontakta tillväxtchef Anders magnusson genom att klicka på länken 'besök mig'

[Besök mig!](#)





Dela nyhetsbrevet på



Borgholms kommun, Box 52, 387 21 Borgholm, 0485 - 880 00

[Klicka här för att avregistrera din adress](#)

**#dethänderiborgholmskommun**